
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

// 2022 р. №

Про проведення зрізів залишкових знань

З метою моніторингу якості навчального процесу здобувачів вищої освіти 

НАКАЗУЮ:

1. Провести зрізи залишкових знань для студентів II—IV курсів 
ОР бакалавр денної форми навчання у системі дистанційного навчання 
(https://test-d-leam.pnu.edu.ua) за результатами семестрового контролю літньої 
заліково-екзаменаційної сесії 2021-2022 навчального року у період з 21 по 
ЗО листопада 2022 року.

2. Деканам факультетів, директорам інститутів:
- надіслати на електронну пошту навчально-методичного відділу 

(nmv@pnu.edu.ua) до 14 листопада 2022 року перелік базових навчальних 
дисциплін (по одній навчальній дисципліні для кожної академічної групи), з 
яких будуть проводитися зрізи залишкових знань (додаток 1);

- до 14 листопада 2022 року скласти графіки проведення зрізів 
залишкових знань і надіслати на електронну пошту навчально-методичного 
відділу (nmv@pnu.edu.ua) (додаток 2);

- до 09 грудня 2022 року розробити та подати в навчально-методичний 
відділ звіт за результатами проведених зрізів з перевірки залишкових знань та 
заходи щодо усунення виявлених недоліків (додаток 3);

- проаналізувати результати проведення зрізів з перевірки залишкових 
знань здобувачів вищої освіти на засіданнях кафедр та вчених рад навчальних 
структурних підрозділів.

3. Навчально-методичному відділу до 16 листопада 2022 року сформувати 
та затвердити графік проведення зрізів залишкових знань та узагальнений 
перелік базових навчальних дисциплін, з яких планується проведення зрізів 
залишкових знань.

https://test-d-leam.pnu.edu.ua
mailto:nmv@pnu.edu.ua
mailto:nmv@pnu.edu.ua
https://test-d-learn.pnu.edu.ua/


4. Навчально-науковому центру дистанційного навчання та моніторингу 
освітньої діяльності до 18 листопада 2022 року забезпечити організаційну 
роботу щодо внесення тестових завдань у систему дистанційного навчання.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на профільних проректорів з 
науково-педагогічної роботи.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА



Додаток 1

Перелік навчальних дисциплін, з яких планується проведення зрізів залишкових знань за результатами літньої
заліково-екзаменаційної сесії 2021-2022 н. р.

Навчальний підрозділ Спеціальність Курс Назва навчальної дисципліни

Декан факультету/директор інституту



Додаток 2

Графік проведення зрізів залишкових знань за результатами літньої заліково-екзаменаційної сесії
2021-2022 н. р.

№ з/п Дата Час Група Навчальна дисципліна Викладач Примітка

Декан факультету/директор інституту



Додаток З

Зведені дані про результати проведених зрізів залишкових знань за результатами літньої заліково-екзаменаційної сесії
2021-2022 н. р.

Спеціальність Дисципліна Викладач Курс Група
К ількість 

студентів в 
групі

Здавали
зрізи

Успішність, %

Відхилення

Я кість, %

ВідхиленняЛ ітня сесія
2021-2022 р. Зрізи

Л ітня сесія 
2021-2022 

Р-
Зрізи

Середнє значення по факультету/інституту

Декан факультету/директор інституту


